
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/7102,Zarzadzenie-WG-nr-652014-z-dnia-03112014r
-w-sprawie-zaciagniecia-pozyczki-z-Bank.html
23.04.2024, 18:39

Zarządzenie WG nr 65/2014 z dnia 03.11.2014r. w
sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku
Gospodarstwa Krajowego we Wrocławiu

Zarządzenie Nr 65/2014

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 03 listopada 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego we Wrocławiu na
wyprzedzające finansowanie działań ze środków PROW na lata 2007 – 2013  na realizację
zadania pn: „Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji wraz z przyłączami w
miejscowości Dzików , zakup ciągnika wraz z beczką asenizacyjną , a także przebudowa
Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kłobuczyn”.

 

Na podstawie art.30ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2013 r. poz.594 z późn.zm.) , art.89 ust.1pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz.U z 2013 r. poz.885 z późn.zm), oraz § 15 pkt 1 lit.c Uchwały Nr
XXIX/179/2013 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 grudnia 2013 r.( ze zm.) w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2014 rok zarządzam co następuje:

 

§ 1

1. Zaciągnąć pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego we Wrocławiu na wyprzedzające
finansowanie działań ze środków PROW na lata 2007 – 2013 na realizację zadania pn:
„Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji wraz z przyłączami w miejscowości
Dzików , zakup ciągnika wraz z beczką asenizacyjną , a także przebudowa Stacji
Uzdatniania Wody w miejscowości Kłobuczyn „ w wysokości 1.825.984,66 zł w latach :

a) w 2014 roku kwotę - 694.074,54 zł ,

b) w 2015 roku kwotę - 1.131.910,12 zł.

 



§ 2

1. Spłata pożyczki nastąpi ze środków przekazanych przez Agencję Płatniczą tytułem
zwrotu kosztów kwalifikowanych poniesionych na realizację w/w zadania jednorazowo w
2015 roku w wysokości 1.825.984,66 zł,

2. Spłata odsetek nastąpi z dochodów własnych gminy

 

§ 3

Ustanawia się zabezpieczenie planowanej pożyczki , o której mowa w § 1 w formie weksla
In blanco wraz z deklaracją wekslową.

 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 

Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 65/2014 z dnia 03 listopada 2014 r.

Gmina Gaworzyce w latach 2014 – 2015 realizuje zadanie inwestycyjne pn. Budowa sieci
wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dzików , zakup ciągnika
wraz z beczką asenizacyjną , a także przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kłobuczynie .
Wartość zadania po przetargu wynosi 4.343.130,00 zł.

Gmina Gaworzyce na podstawie umowy o przyznanie pomocy Nr 00036-6921-
UM0100054/13 w ramach działania „” Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności
wiejskiej” objętego PROW na lata 2007 – 2013 z dnia 21 października 2014 r uzyskała
pomoc w wysokości 1.855.299,00 zł na realizację w/w zadania.



Z uwagi na brak możliwości sfinansowania zadania środkami własnymi gminy , zaciąga się
pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.825.984,66 zł , z podziałem na lata :

a) w 2014 r.- kwota pożyczki 694.074,54 zł,

b) w 2015 r.- kwota pożyczki 1.131.910,12 zł.

Kwoty pożyczek w podziale jak wyżej zostały uwzględnione :

a) w Uchwale Nr XXXIII/213/2014 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 27 czerwca 2014 r.,
zaktualizowano wartości w Uchwale Nr XXXV/223/2014 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30
października 2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Gaworzyce na 2014 r.

b) w uchwale Nr XXXV/222/2014 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 października 2014 r.  w
sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce w załącznikach nr
1,2,3.

 

 

 

 

 

Metadane

Data publikacji : 04.11.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogusława Samul

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/7102,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/7166,Zarzadzenie-WG-nr-662014-z-dnia-13112014r-w-spr-projektu-WPF-Gminy-Gaworzyce-na-.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/7166,Zarzadzenie-WG-nr-662014-z-dnia-13112014r-w-spr-projektu-WPF-Gminy-Gaworzyce-na-.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/7101,Zarzadzenie-WG-nr-642014-z-dnia-03112014r-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-12013-.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/7101,Zarzadzenie-WG-nr-642014-z-dnia-03112014r-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-12013-.html



